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Pas fitores me Bylisin, te Tirana eshte rikthyer qetesia. Tre piket kane larguar skuadren nga
fundi i tabeles. "Tre piket normalisht qe na kane rikthyer qetesine por ajo zgjat vetem nje jave,
sapo te vij ndeshja tjeter. Skuadra tani eshte rikthyer e plote pa demtime dhe kjo me ben
optimist. Kemi nisur te mendojme per perforcime dhe bashke me drejtuesit po flasim me disa
lojtare. Tirana nuk dorezohet. Synojme majat ne kampionat", ka deklaruar ne konference per
shtyp te marten traineri i Tiranes Nevil Dede.

  

 1 / 1


